
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
[Z/22/069781/328262]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 december 2022; 

overwegende dat met dit besluit invulling kan worden gegeven aan de motie 199 (2022);

gelet op motie 199 (2022) en raadsinformatiebrief 91 (2022);

b e s l u i t:
1. Een bedrag van € 24.500 als voorbereidingskrediet beschikbaar te stellen voor het 

vernieuwen van de skatebaan;

2. Dit bedrag te dekken uit de voorziening onderhoud speeltoestellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Wassenaar

gehouden op dinsdag 31 januari 2023.

De griffier, de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


